℞. Pulp. Conserv. Ros. rub. Diacydon. an. ʒss. Troch. de Carab. ʒij. bol. ver. lacrym. sang. Drac. an. ʒss. Laudan. Lond. gran. iij. Syrup. Myrtill. q. f. M. F. Electuar. Cum autem die Junii 6. morboſi affectus jam memorati adhuc perseverarent, atque stato tempore, licet Febre evidenti exacerbarentur, Venenum delitescens, horum malorum fontem, Cortice Peruv. aggredi & subigere decrevi, more sequenti.

℞. Aqu. Cardui ʒij. Epidem. Syrup. Caryoph. an. ʒij. Pulv. Cortic. Peruv. subtiliss. trit. ʒj. M. F. Haustus. statim sumendus repetendusque horâ somni, & mane sequenti, & sic deinceps per tridui spatium. Addantur Laudan. liquid. gutt. xij. haustu nocturno, vel reliquis haustibus, si fluxus alvi postulet. Insuper ad Vomitionem coercendam Cochli. xv. vel v. Julap. sequentis propinanda iussi, urgeate Vomitione.

℞. Aqu. Menth. Cinam. Hord. an. ʒiv. Aqu. Stephan. ʒij. Sal. Absynth. ʒj. Syrup. Limon. ʒij. M. F. Julap. Veneno hoc pacto ex parte cicurato, Natura reliquias ejus per Furunculos hic illic succrescentes fortiter expellit, atque demum Appetitus (nausæ, vomitione & alvi fluxu sensim declinantibus) integer redit. Ideoque die Junii 12. Alvim Potione sequente subducendum curavi.

℞. Decoct. Amar. cum dupl. Senn. ʒiv. Syr. de Spm. Cerv. ʒss. M. F. Potio. Junii autem 13. Pilulas sequentes præscripti, & quia alvus jam conspicienda erat 16. & 19. repetendas.

℞. Pilul. Stomach. cum Gum. ʒss. F. Pil. xv. deaurand. & horâ somni exhibendæ, Aurora verò proxima Extract. Rud. ʒj. in pil. iij. redact. cum Resin. Jalap. gran. xv. & ol. cinamom. gutt. ij. Atque hoc pacto planè revalescebat Patiens, ab affectibus morboſis liberata, & huc usque integra valetudine utitur.

Historia 28.) Filiolus Domini Durrant habitantis ad Insigne Crucis & Stellæ in vico dicto *Cheapside*, postquam Anno 1692. mediâ ætate à Variolis coherentibus & mali moris, cura & consilio Cl. Collegæ Domini Edmundi King, Equitis Aurati, spatio 14. dierum ægrè admodum liberatus fuerat, reliquiis veneni adhuc non satis exterminatis obsessus, Exanthematis ubique desquamatis, malè se habuit usque ad viceſimum tertium à primo morbi insultu diem, post incertam periodos quadantenus febricitans, atque dolore prope Os Sacrum adeo atroci correptus, ut situm erectum non sine ejulatu pati posset, adeo ut parentes oſsa femorum luxata esse suspicarentur: accessit *Apoſpſia* gravis, adeo ut cibum vel potum non omnino appeteret, vel deglutire veller, ideoque Cl. viro & mihi æquum videbatur Linimento Anodyno partes dolentes fovere, atque Bolo Alexipharmaco mane & velperi per triduum exhibito Spiritus erigere, ut veneni reliquias intus delitescentes, dolorum spasmodicorum autores quovis modo